[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 508 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a realização de operação tapa-buracos, a capina e a limpeza geral na Rua Maria José de Jesus, próximo ao n° 250, no Bairro Jardim Mariosa.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua citada vêm cobrando junto a este vereador, pois os buracos existentes na rua são de grande proporção e levam a riscos iminentes de acidentes, inclusive com crianças, além de prejuízos em veículos. Como se isto não bastasse, o bairro também se encontra com muito mato alto, precisando urgentemente de limpeza.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)